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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Virksomhedens aktiviteter er
tilpasset virksomhedens flow. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i køle og
frostenheder. Adskillelse, tildækning og opbevaringsforhold af
fødevarer. Gennemgået mundtlig procedurer af tilvirkning af
frokostanretning. Vejledt konkret om at der skal være to
lukkede døre mellem toilet og køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkkenet herunder, bordoverflader, indvendig i
køleskab, gummilister, gulv, vægge og lofter. Vejledt konkret om
renholdelse af svært tilgængelige steder herunder kanterne i
opvaskemaskinen, samt generel vejledning om løsningsforslag
for udskiftning af opvaskebakker.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
Varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra juni 2022 til kontrolbesøget d.d.
Kontrolleret: verificering af temperaturmåling. Følgende er
konstateret: Virksomheden oplyser, at de som oftest
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dokumentere i egenkontrollen, de temperaturer der står på displayet på køleenhederne. Virksomheden har et
overflade- og indstikstermometer. Virksomheden viser under kontrolbesøget, at virksomheden anvender
funktionelt måleudstyr. Virksomheden opbevarer 10 frikadeller, en pakke med ost og nogle liter mælk samt
mængder af grøntsager. Virksomheden smider frikadellerne ud, straks. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
dokumentation i egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens overholdelse af økologiprocenten for det økologiske
spisemærke.
Det indskærpes, at andelen af økologiske råvarer ikke må afvige i negativ retning, fra det økologiprocentinterval,
som fremgår af det pågældende spisemærke. Følgende er konstateret: Virksomheden er registeret til sølv
spisemærket. Økologiprocenten er opgjort i kg/kvartal. Virksomheden har i oktober måned en økologiprocent
på 49%. I november er økologiprocenten 46,4% og i december måned 50,4%. Virksomheden får deres fødevarer
fra én leverandør. Enkelte gange ved mangler i Netto eller Føtex. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
det forstår jeg ikke, men vi har enkelte gange ikke kunne få økologiske varer, så leverandør har sendt
konventionelle fødevarer i stedet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


